1

2022年 4月 4日

お客様各位

株式会社エイチツー

JCVHシリーズ 一部改良のお知らせ

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の通り製品の一部改良をご連絡させて頂きます。

＜改良機種＞

JCVHシリーズ

＜改良内容＞

・フロートスイッチ部の強度を上げるために部材・設計変更

・フロートスイッチ部と本体とのコネクタ強度上昇のため部材・設計変更

・外部デザイン一部変更（本体色を黒へ変更）

※ポンプ能力・寸法等の変更はございません。

＜変更時期＞

2022年 4月出荷分より

ご不明点がございましたら、弊社担当営業までご連絡ください。

敬具

＜以下余白＞